
Adressen 2. Bundesliga Süd Männer
Stand: 10.08.2016

RW Sandhausen
Bahnanlage: Hardtwaldhalle Sandhausen

Jahnstr. 3 69207 Sandhausen 06224 2999
Jens Auer Johann-Georg-Fuchs-Str. 8 68766 Hockenheim 06205 232 8685 jens.auer@herboldgmbh.de
 Fax: 06222 2126 0151 405 278 42

FH Plankstadt
Bahnanlage: Mehrzweckhalle

Jahnstr. 25 68723 Plankstadt 06202/924 203 mzh@plankstadt.de
Andreas Tippl Am alten Messplatz 2 68723 Offtersheim 06202/577 85 27 andreas.tippl@web.de
 0171 6820744

SG KSG/SG Zweibrücken
Bahnanlage: Gasthaus "Zum Roten Ochsen"

Bitscher Str. 28 66482 Zweibrücken 06332 - 3379
Thorsten Machura Liebknechtstr. 31 66482 Zweibrücken 06332 - 482 96 70 thorsten.machura@gmx.de
 0172 - 665 50 16

KC BG Nußloch
Bahnanlage: Olympiahalle

Kurpfalzstraße 75 69226 Nußloch 06224/9099147
Peter Leiby Probsteiweg 3 69181 Leimen 06224 82293 bgnussloch@web.de
 

VKC Eppelheim
Bahnanlage: Classic Arena Eppelheim

Justus-von-Liebigstr. 7 69214 Eppelheim 06221 766325 classicarena@kv-eppelheim.de
Tobias Lacher Hofstr. 7f 68782 Brühl tobiasls@aol.com
 0170 3034456

SKC FH Eppelheim
Bahnanlage: Classic Arena Eppelheim

Justus-von-Liebig-Str. 7 69214 Eppelheim 06221 766 325 classicarena@kv-eppelheim.de
Steffen Rest Hochstiftweg 14 76698 Ubstadt-Weiher steffen-rest84@web.de
 0176-65387332

SK Walldorf
Bahnanlage: Astoria-Halle Walldorf

Schwetzinger Straße 92 69190 Walldorf 06227/8716537 hibschenberger@web.de
Dennis Cap Neue Heimat Straße 12a 68789 St. Leon-Rot 06227/53659 dennis.cap.7391@gmail.com
 Fax: 06227 53659 0176/70663803

1. HKO Young Stars K'he
Bahnanlage: Kegelcenter Karlsruhe

Kaiserallee 13 76133 Karlsruhe 0721-848206
Marco Eidmann Kiebitzenweg 10 76189 Karlsruhe marco07e@aol.com
 0151-40537185

TSG Heilbronn
Bahnanlage: Hofwiesenzentrum Heilbronn

Hofwiesenstraße 40 74081 Heilbronn 07131-6423781
Uwe Weller Siebenbürgenstr. 79 74081 Heilbronn 07131-1241738 uweller@yahoo.de
 0176-22161439

Fortuna Rodalben
Bahnanlage: TSR-Halle

In der Lindersbach 66976 Rodalben 06331 144 875
Erich Walker Moosbergstr. 3 66954 Pirmasens 06331 228 470 erich_walker@web.de
 Fax: 06331-239887 0178 422 59 44

KSG Ebersweier-Gengenbach
Bahnanlage: Schützenhaus

Im Stockfeld 11 77656 Offenburg 0781-63909941 ksg@ebersweier-gengenbach.de
Andreas Pauli Hofstraße 11 77787 Nordrach 07838-9555685 andy.pauli@t-online.de
 Fax: 07838-9555684 0160-93828224

SKC Hugsweier
Bahnanlage: 9Pin Kegelcenter

Mauerweg 1 77933 Lahr 07821-955343
Timo Mutschler Schwarzwaldstraße 67 77933 Lahr 07821-5447199 timomutschler@gmx.de
 0172-8834611
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